REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA VLORE
DREJTORIA E URBANISTIKES
Adresa: Sheshi “4 Heronjte™, Tel: 033 22745; Fax: 033 24275; E-mail: bashkiavlore@yahoo.com

GRAFIK PUNIME

OBJEKTI : RIKONSTRUKSIONI | RRUGES DED GJON LULI

NR

PERSHKRIMI | PUNIMEVE JAVE

PUNIME GERRMIMI DHE TRANSPORTI

PUNIME SHTRESASH RRUGORE

[SVH RS

PUNIME SINJALISTIKE

Ing. Darjan Hudhra
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